



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2542.2.9
Kaader	33,34
Daatum	30.11.1885
Protokolli number	24
Protokolli teema	3. Laenusuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jüri	Korkmann		Peakohtumees
Jaan	Bristol		Abikohtumees
Jaan	Kalamä		

Oliwad kohtu korra pärast kohtu majasse kokku tulnud:

Kohtu vanem: J. Korkmann

järgi mees: J. Bristol

tallitaja: J. Kalamä

Kohtu ette sai võetud **Joosep Tambergi** kaebtus mis üleminewal kohtu päewal ette ei saanud võetud, et ta pidi suurem olema, kui walla kohus õiendada võib. **Joosep Tamberg** oli **Jaan Freibergile** tööd teinud 2. kappi 1. kohwer ja kambri pörantaid aitasin temal teha ja peale selle weel 13 rubla raha annud. Kõik kokku teeb wälja 42 rubla 70 kopikat. Päewade rehnung ei läinud neil mitte kokku, **Joosep Tamberg** ütles omal palju rohkem päiwi tehtud olema, kui **Jaan Freiberg** teda omal ütles tööl olnud, et ta wahest on poole päewa ajal tööle tulnud ega ma sellest wõi sulle terwet päewa anda. **Joosep Tambergil** tuli üiri asjus walet ette kui ta minewal kohtu päewal ütles mitu korda kohtu ees, et neil sugugi üiri kaupa ei olnud, - aga täna ütles ennast 1 rubla kus lubanud maksta. - Ja täna tahtis weel päiwi juure anda kellest ta minew kord ühti ei rääkinud, mis mitte wastu ei saanud võetud. -

Selle pärast saiwad päewad **Jaan Freibergil** ülesse andmise järele arwatud. Need päewad mis maksetud oliwad jäiwad rehnungist wälja. Siis tuli päewade rehnung järgmine, et **Jaan Freiberg** oli **Joosep Tambergi** käest 16. päewa saada aga 15 1/2 päewa maksta. Üiri asjus ütleb **Jaan Freiberg**, et **Joosep Tamberg** temale küll 1.

rubla lubanud, aga tema on 1 1/2 rubla tahtnud kuus, nii kaua kui 1884. aasta sügiseni kus nad tülis olnud. Peale selle on tema 2 rubla kuus tahtnud ehk mine ära kui sa maksta ei taha. **Jaan Frei** ütleb **Joosep Tambergile** kraami ja raha ühte kokku 18. rubla ja 18. kopika eest annud.

Kohus pakkus küll leppitust, et nad ise ära lepiksid, aga seda ei tahtnud **Tamberg** mitte teha. Selle peale saiwad nende rehnungid wastamisi seatud. Päewad arwas kohus wastamisi tasutud olema. Üiri arwas kohus 1 rubla 50 kopikat kuus ta oli 1884. aastal 4. Märtsil tulnud ja oli seal elanud 1885. a. 26 Oktoobri kuu päewani kokku 19 1/2 kuud, see teeb wälja 29 rubla 25 kopikat ja endine raha seie juure ar. 18 rubla 18 kopikat. Kõik kokku **J. Freibergi** ra. 47 rubla 43 kopikat. **J. Tambergi** raha sest maha 42 rubla 70 kopikat. Järele jääb **J. Freibergi** jäuks 4 rubla 73 kopikat Mis **Joosep Tamberg** peab 2 nädala aja sees ära tasuma. **J. Tamberg** oli 2 ankrud teinud mis eest ta 3 rubla nõudis ja **Jaan Freiberg** ütles, et ta wõib need tagasi wõtta kui ta mulle wana eli waadi asemele toob, mis ka **Tamberg** lubas wastu wõtta, aga peab wana eli waadi asemele tooma.

Läheb 1886. aasta No 2 Protokollis edasi.